- 1 -

关于同意方松街道社区卫生服务中心
党支部委员会书记、副书记、委员

候选人预备人选的批复

中共方松街道社区卫生服务中心支部委员会：

你党支部《方松街道社区卫生服务中心党支部关于新一届委

员会书记、副书记、委员候选人预备人选的请示》已收悉，经

街道党工委审查研究，同意徐先锋同志为你党支部委员会书记

候选人预备人选，董雄伟同志为你党支部委员会副书记候选人

预备人选，杨志伟、张妤、陆鸥、金媛等 4 位同志为你党支部

委员会委员候选人预备人选（以姓氏笔画为序）。请对以上候选

人预备人选进行公示。

特此批复

松方工委字〔2019〕51 号 签发人：张迎春

中共上海市松江区方松街道工作委员会（ ）批复

- 2 -

（此页无正文）

中共上海市松江区方松街道工作委员会

2019 年 9 月 30 日

松江区人民政府方松街道党政办公室 2019 年 10 月 11 日印发